
 

 

RESA TILL RUMÄNIEN  17 till 26 april. 

Välkommen att följa med på en omväxlande och intressant resa till det 
vackra Rumänien. På programmet, Transsylvaniens berg med slott och 
borgar. Medeltida klosterkyrkor berömda för sina fantastiska målningar. 
Smalspårig järnväg. Besök i Donaus delta. Bukarest med stadsrundtur och 
opera mm. 

Resan enl. program med flyg via Wien och nattåg till Rumänien. 

 Kostnad i Rumänien 1010 euro inkluderar övernattning i dubbelrum, alla 
transporter, förekommande inträdesavgifter, tre måltider varje dag. 
Enkelrum tillägg på 170 euro. Tillkommer kostnad för flyg t/r Stockholm-
Wien samt för nattåget Wien-Sinaia samt hemresan Bucharest-Wien, 
beräknat pris t/r 3500 Skr, justeras upp eller ner beroende på aktuellt 
kostnadsläge. 

Anmälan senast 31 mars genom inbetalning av anmälningsavgift 1800 Skr 
till plusgirokonto 1095587 -0. Resterande mot faktura. 

För information och bokning kontakta Alf Pallin, tel. 0270-37014, 0270-
15094, mobil 070-2474420 

Reservation för ev. ändringar. 

www.pallin.nu/resor.php         alf.pallin@soderhamn.com 

www.aldo-travel.com. 

 

O.B.S.  Flygtider meddelas senare när jag har aktuell tidtabell. 
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RESA TILL RUMÄNIEN 17 TILL 26 APRIL 
2009 

 

Transporterna är synnerligen bekväma i Rumänien. 

Dag 1, 17 april  

Samling Arlanda 00.00 för flyg till Wien med ankomst 00.00. Det blir tid att äta lunch och 
titta lite på Österrikes huvudstad innan nattågets avgång till Rumänien. Tåget avgår 
Wien Westbanhof kl. 18.50 från plattform 9. Naturligtvis reser vi i bekväma sovvagnar, 
det medföljer också restaurangvagn med bordsservering.  Vid fyratiden på natten har vi 
passerat in i Rumänien. Från Sighisoara där tåget passerar ca.09.00 och fram till Sinaia 
åker vi längts en mycket vacker sträcka med bergstoppar på över 2000m. 

Dag 2, 18 april 

Frukost på tåget. Vi kommer till Sinaia 12.06 där Doina (guide och arrangör) möter. 
Programmet börjar med en välkomstlunch. Därefter ser vi kungliga slottet Peles, som ett 
sagoslott ligger det vackert i en öppning i skogen. Det blir också besök på klostret med 
sin klosterkyrka i Sinaia innan vi åker genom bergen till Azuga där vi ser på 
tillverkningen av Champnage. Man tillverkar fortfarande champagnen för den kungliga 
familjen. Middag med vin och champangeprovning, en flaska per två personer fritt. På 
gångavstånd ligger ett trevligt 3*** pensionat där vi övernattar. Sinaia- Azuga ca 18 km. 



                                                                                                                                                                                  

   

Dukat för middag i Azuga.               Solttet Peles 

Dag 3, 19 april 

Frukost, transport till Bran och slottet som stått förebild för legenden om Dracula. Efter 
Bran till Brasov för lunch på en restaurang i gamla stadsdelarna. På eftermiddagen ser vi 
svarta kyrkan och besöker Rumäniens första skola med dess samling av gamla antika 
skrifter. Vi lämnar Brasov för vidare färd till Sighisoara staden där prins Vlad Tepas alias 
Dracula föddes år 1431. Middagen äter vi i huset där prinsen föddes, numera restaurang. 
Övernattning på 3*** Casa Wagner hotel. Från Brasov till Sighisoara ca.90 km. 

http://www .hotelscombined.com/Hotel/Casa_Wagner_Hotel_Sighisoara.htm 

 Sighisoara 

 

http://www.hotelscombined.com/Hotel/Casa_Wagner_Hotel_Sighisoara.htm


 Spännande vandring i Draculas borg. 

Dag 4, 20 april 

Hela gamla staden i Sighisoara står på UNESCO´s världsarvslista. Till fots ser vi staden 
och besöker det berömda klocktornet med dess museum, Evangeliska kyrkan m.m. 
Resan fortsätter sedan genom Transsylvanien till Lacu Rosu där vi äter lunch. Vidare 
genom Bicaz spektakulära bergsklyfta till Piatra Neamt för middag och övernattning på 
pensionat Ambiance 3*** Sigihisoara- Piatra neamt ca 216 km. 

http://www.ambiance.ro/interior3_eng.html  

  

Bicaz                    Välkommen till bords. 

 

 

 



Dag 5, 21 april 

Den här dagen bjuder på besök vid några av Rumäniens alla kloster med sina fantastiskt 
vackert målade klosterkyrkor. Tillhör UNESCO´s världsarv.  De mest berömda är vid 
Humor och Voronet. Vid klostret i Agapia får vi se när nunorna väver på sina mattor av 
verkligt hög kvalitet, kanske också ett titt in i verkstaden för tillverkning av kläder och 
dräkter till nunnor och munkar. Lunchen denna dag blir i Tarpesti, där det finns ett 
museum för folklore och gamla dräkter, masker och hur mycket olika saker som helst. 
Vägen passerar genom flera små byar med sina smyckade och målade hus, alla verka 
vilja överträffa varandra i skaparglädje. Stannar vi till så blir vi säkert inbjudna till någon 
familj. Middag och övernattning på Casa Calin pensionat 4**** Piatra.N-Vama ca 150 km 

http://www.casa -calin.ro/  

Dag, 6 22 april 

Det blir också klosterbesök denna dag. Moldovita och Sucevita. Förutom att kyrkorna vid 
dessa kloster är bland de vackraste så är det en upplevelse i sig att träffa nunnan som 
förestår Moldovita, en synnerligen färgstark och utåtriktad person. Många av klostren 
byggdes med stora skyddsmurar där befolkningen sökte skydd och försvarade sig i 
krigstider. Det är särskilt påtagligt vid Sucevita. Lunch hemma hos en Rumänsk familj. 
Har vi tur får vi också en utflykt med Ångloksdraget tåg på skogsbanan vid Moldovita. 
Det kanske blir stopp vid någon lokal marknad. Efter dagens begivenheter åker till 
Piatra Neamt och pensionat Ambiance för grillparty med folkloreprogram och 
övernattning. 

 Från en bygata 

 Sucevita            

http://www.casa-calin.ro/

